小学生
しょうがくせい

のお友達
ともだち

はわからない漢字
か ん じ

や言葉
こ と ば

は、調
しら

べるか、お家
うち

の方
かた

に聞
き

いてくださいね。

参加者
さんかしゃ

を募集
ぼしゅう

しています。皆様
みなさま

のご応募
お う ぼ

をお待
ま

ちしています。

西部
せ い ぶ

児童館
じ ど う か ん

《子育
こ そ だ

てほっとステーション》

〒861-5292

熊本市
くまもとし

西区
に し く

小島
お し ま

２丁目
ちょうめ

７―１

TEL:096-329-7205

令和
れ い わ

４年度
ね ん ど

 （小学生版
しょうがくせいばん

）

西部
せ い ぶ

児童館
じ ど う か ん

だより１１月
が つ

号
ご う

ダダダンンンスススののの基基基本本本
～楽しくステップ レッツダンス～

《日 程》 令和５年１月～３月の日曜日 全７回

１/15 １/22  1/29  2/5  2/12 2/19  3/5

《対象者》  小学１～６年生

《定 員》  ・小学１、２年生：８名

・小学３～６年生：８名

《時 間》 ・小学１、２年生：午前１０時～午前１０時５０分

・小学３～６年生：午前１１時１０分～正午

《場 所》  西部公民館２階 健康増進ルーム   《講 師》富重 叶夢 先生

《参加費》  無料     《持参品》  動きやすい服装、室内シューズ、水筒、タオル

《申込方法》  令和４年 11 月１日（火)～12 月 10 日（土）までに往復はがき、児童館窓口のいず

れかでお申し込み下さい。応募多数の場合は抽選となります。

【往復はがき】 クラブ名「ダンスの基本」・親子の氏名(必ずふりがなを書いてください)・郵便番号・

住所・電話番号・学校名・学年を書いて、締切日必着でお申し込みください。

【児童館窓口】 郵便番号・住所・氏名を記入した郵便はがきをご持参の上、児童館窓口でお申込みく

ださい。お申し込みのはがきは 1 人に 1 枚必要です。

※新型コロナウイルス感染症の状況により、日程の変更、または中止する場合があります。お申込み

の際は、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

☆１１月の休館日は７、１４、２１、２８日（月曜日）です。

新型コロナウイルス感染症の影響で変更となる可能性があります。ホームページ等でご確認の上、ご来館ください。

利用方法について（一部変更）

利用方法が次のとおり変わりました。

午前９時半から午後４時までの利用時間内であればいつでも利用できますが、１家族の利用時間は、

1 時間程度となっています。

利用時間

消毒時間

（消毒を行いますので利用できません）

１ ９:３０～１２：００ １２:００～１３：００

２
１３:００～１６：００

（１５：３０までに入館してください）
１６:００～１７：００

募集中